
Wycieczka do Uniejowa
Uczestnicy  tegorocznych  półkolonii  letnich  organizowanych  w
świetlicy w Psarskim 30 sierpnia wzięli udział w wycieczce do
basenów termalnych w Uniejowa. Dzieci oprócz zabaw w basenach
wzięły udział w barwnych zajęciach, podczas których uczestnicy
zobaczyli piękne stroje średniowieczne i inne atrakcje. Każdy
z uczestników podczas pobytu w Uniejowie posilił się pysznych
obiadkiem.  Wyjazd  ten  miała  oficjalnie  zakończyć  letni
wypoczynek organizowany w ramach półkolonii. Wycieczka została
zorganizowana z środków Gminy Śrem, Fundacji oraz prywatnych
sponsorów.
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Zakończenie  półkolonii
letnich
12  sierpnia  zakończyły  się  dwu  tygodniowe  półkolonie  w
świetlicy  „oaza”  w  Psarskim.  Drugi  tydzień  zajęć  jak  i
pierwszy  również  obfitował  w  interesujące  atrakcje  między
innymi:  spotkanie  z  szefem  kuchni  i  wspólne  gotowanie  na
wesoło, konkurs plastyczny, lepienie z masy solnej, poznanie
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historii  zabytków  śremskich.  Na  zakończenie  każdy  z
uczestników  otrzymał  paczkę  ze  słodyczami  oraz  upominek.
Przepyszne obiadki serwowane były przez firmę Gastronomiczno-
Handlową  M. Z. Bianek. Wypoczynek został sfinansowany przez
Wielkopolski  Urząd  Wojewódzki  w  Poznaniu,  Gminę  Śrem  oraz
prywatnych sponsorów. Za co w umieniu naszych podopiecznych
bardzo dziękujemy.
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Wspomnienia  z  wycieczki  do
„Chaty Kowala”
Pierwszy tydzień półkolonii już za nami !

Z  pewnością  największa  atrakcją  tego  tygodnia  (może  za
wyjątkiem zabaw pirackich), była piątkowa wycieczka do Chaty
Kowala  w  Kluczewie  gdzie  uczestnicy  półkolonii  mogli  się
przekonać  ,,Jak  wygląda  życie  na  wsi”  oraz  jak  hoduje  i
pielęgnuje się zwierzęta w gospodarstwie.

W programie zajęć przewidziane były również wyścigi rydwanów..
a po nich ognisko.
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Połkolonie w świetlicy…

https://fundacja.srem.info/wp-content/uploads/2011/09/DSCF2230.jpg

